COCKTAILS

DRINK HAPPY
THOUGHTS

Bf Shoe Buéd/

Cada coctel cuenta una historia. Una historia nacida en el corazén de Malaga,

inspirada por la Axarquia y sus paisajes bafiados por el sol. Donde los citricos

brillan con intensidad, el queso Payoyo aporta cardcter y los higos evocan el
legado de las culturas que dejaron su huella en estas tierras.

En Only YOU Mélaga transformamos esa esencia en mixologia: una fusién de
frescura, tradicion y autenticidad. Se trata de un viaje sensorial que celebra la
riqueza de nuestra tierra y te invita a descubrir Mélaga en cada sorbo.

Each cocktail tells a story. A story born in the heart of Malaga, inspired by La Axarquia
and its sun-drenched landscapes. Where citrus fruits shine with intensity, Payoyo
cheese adds character, and figs evoke the legacy of the cultures that have left their
mark on this land.

At Only YOU Malaga, we transform that essence into mixology — a fusion of freshness,
tradition, and authenticity. It's a sensory journey that celebrates the richness of our
land and invites you to discover Mélaga in every sip.



Negroni Picasso

14€

Vodka Grey Goose, Martini bitter, sangria
Grey Goose Vodka, Bitter Martini, Sangria

Peach Mint

14€
Dewar's 12, supasawa, sirope de jazmin, puré de
melocotdn, foam de hierbabuena

Dewar's 12, supasawa, jasmine syrup, peach purée,
mint foam

Sunset OY

13€

Bombay Pressé, supasawa, sirope de
mandarina, Cherry Heering, foam de lima
Bombay Prése, supasawa, mandarin

syrup, Cherry Heering, lime foam

Aperitivos & Afrutados Aperitifs & Fruity



CARMEN

Double Che

15€

Vodka Grey Goose, supasawa, sirope de
vainilla, puré de cereza, foam de queso
Payoyo

Grey Goose Vodka, supasawa, vanilla syrup,
cherry purée, Payoyo cheese foam

Espresso OY

13€

Frangelico, licor de café, sirope de vainilla,

F café, helado de almendra amarga

Frangelico, coffee liqueur, vanilla syrup, coffee,
bitter almond ice cream

C zasdsr- )

-
T
s

Chocolate —
Whisky Sour

14€

Dewar's 12, sirope de chocolate blanco,
zumo de lima, bitter de chocolate, clarade % f

huevo

Dewar’s 12, white chocolate syrup, lime juice,
chocolate bitters, egg white

Golosos Dessert Lovers



14€

chumbo, foam de lima

lime foam

. el

Lemon Heart
13€

Bacardi, supasawa, sirope de jazmin, helado de
sorbete de limon, foam de lima

Bacardi, supasawa, jasmine syrup, lemon sorbet, lime
foam

Citricos Citrus

Spark Prickly

Bombay Pressé, supasawa, puré de higo

Bombay Pressé, supasawa, prickly pear purée,




Sakory Sour

13€
Sake, puré de yuzu, sirope de jazmin, clara de huevo
Sake, yuzu purée, jasmine syrup, egq white

Gingersabi
14€

Sake, sirope de wasabi, supasawa, ginger beer
Sake, wasabi syrup, supasawa, ginger beer

Japanish 38

13€

Sake, sirope de jazmin, supasawa, cava
Sake, jasmine syrup, supasawa, cava top

Fusion Fusion




Berry Bubbles

12€

Martini Floreale, sirope de almendra, supasawa, puré de
frambuesa, tonica berry

Martini Floreale, almond syrup, supasawa, raspberry purée, berry
tonic

L] L]
Vibrangerin
12€
Gin 0.0, puré de mandarina, sirope de mandarina,
supasawa, Martini Vibrante

Gin 0.0, mandarin purée, mandarin syrup, supasawa,
Vibrant Martini

Mocktails Alcohol free



Pornstar Martini  Daiquiri Negroni

13.5€ 13.5€ 13.5€
Eristoff Vodka, sirope de vainilla, lima, fruta Bacardi Blanco, lima y sirope de azticar Bombay Dry, Martini Rosso y Campari
de la pasion y un chorrito de cava Bacardi White, lime, and sugar syrup Bombay Dry Gin, Martini Rosso, and Campari

ristoff Vodka, vanilla syrup, lime, passion fruit,
and a shot of sparkling wine

Dry Martini Margarita Mojito

13.5€ 13.5€ 13.5€
Bomb?)y Dry y Martini Extra Dry Tequila, Triple Secy lima Bacardi Blanco, lima, sirope de azticary
Bombay Diry Giri'and Martini Extra Dry Tequila, friple Sec, and lime

hierbabuena
Bacardi White, lime, sugar syrup, and mint

Cocteles clasicos Classic cocktails



Campari Spritz Aperol Spritz  Pifia Colada

13.5€ 13.5€ 13.5€
Campari, Cava & Soda Aperol, Cava & Soda Bacardi Blanco, puré de lima, puré de coco
Campari, Sparkling Wine & Soda Aperol, Sparkling Wine & Soda Bacardi White, lime purée, and coconut purée

Moscow Mule Whiskey Sour  Pisco Sour

13.5€ 13.5€ 13.5€
Vodka Eristoff, lima y ginger beer Bourbon, zumo de lima, sirope de aziicary ~ Pisco, zumo de lima, sirope de azucary clara
Eristoff Vodka, lime, and ginger beer clara de huevo de huevo
Bourbon, lime juice, sugar syrup, and egg Pisco, lime juice, sugar syrup, and egg white
white

Cocteles clasicos Classic cocktails



50ﬁt dinks

AGUA MINERAL Still water
AGUA CON GAS Sparkling water
ZUMOS

Meclocotén, manzana, tomate y naranja Peach, apple, tomato and

orange

ZUMO DE TOMATE ESPECIAL ONLY YOU
COCA COLA Normal - Zero - Zero zero
FANTA Limon o naranja Lemon or orange
NESTEA

TONICA ROYAL BLISS ZERO

SPRITE

SODA ROYAL BLISS

AQUARIUS Limén o naranja Lemon or orange
TONICA ROYAL BLISS - YUZU - RED BERRIES
GINGER ALE ROYAL BLISS

GINGER BEER

SODA DE POMELO

REDBULL (ORIGINAL, ZERO, SANDIA)

/3@@15

COPA CRUZCAMPO - DRAFT BEER
DOBLE CRUZCAMPO
CRUZCAMPO GLUTEN FREE
CRUZCAMPO GRAN RESERVA
COPA AGUILA

DOBLE AGUILA

ELAGUILA SIN FILTRAR
HEINEKEN

HEINEKEN 0'0

AMSTEL 00" TOSTADA
DESPERADOS

LADRON DE MANZANAS
GUINNESS

PAULANER

TINTO DE VERANO
SANGRIA

3,50€
4,00€
4,00€

8,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,50€
5,00€
5,00€
5,50€

4,00€
5,50€
4,00€
4,50€
5,00€
6,50€
4,50€
4,00€
4,00€
4,00€
4,50€
4,50€
5,00€
5,00€
4,50€
10,00€



V4

TES

TES E INFUSIONES
Teas

TE VERDE - ROOIBOS NARANJA -
MANZANILLA - POLEO MENTA - TE
ENGLISH BREAKFAST - TE EARL GREY
- WELLNESS - MASALA CHAI - [RISH
BREAKFAST - FRUTOS TOJOS -
DARJEELING -

Green tea - Orange Rooibos -
Camomile - Mint Tea - English
Breakfast - Earl Grey Tea - Wellness
tea - Masala Chai - Irish Breakfast Tea
- Sweet Berries - Darjeeling -

4,00€

CAFE
ESPRESSO 3,50€
CORTADO 3,65€
COLA CAO 3,50€
CAFE CON LECHE 3,75€
CAFE BOMBON 3,75€
CAPUCCINO 4,50€
LATTE MACCHIATO 4,50€
MOCCA 4,50€
TE MATCHA 5,00€
CAFE CON LICOR 7,00€
CAFE IRLANDES 10,00€

BRANDY & COGNAC
CARLOS | 12,50€
HENNESSY VS 18,50€
HENNESY X0 37,00€

VERMOUTH &
APERITIVO

VERMOUTH DIMOBE
LA COPA

MARTINI ROSSO,BIANCO
EXTRA DRY, DRY
AMBRATO, RUBINO RVA

/INON ALCOHOL NOLO
FLOREALE, VIBRANTE

VENTURA 27
ANTICA FORMULA

CAMPARI
APEROL SPRITZ

LICORES

LIMONCELLO
BAILEYS
PACHARAN

AMARETTO
DISARONNO

LICOR CAFE
BORGHETTI

LICOR 43

5,00€
5,50€
5,00€

5,00€
8,00€

6,00€

7,00€
11,50€

9,00€
13,00€

6,50€
7,50€
7,50€
7,50€

7,50€

7,50€



/2%"1

BARCELO

BRUGAL ANEJO
BRUGAL EXTRA VIEJO

BACARDI SUPERIOR
BACARDI SPICED
SANTATERESA

BACARDI PREMIUM BLACK
BRUGAL 1888
SANTATERESA 1796
BARCARDI RESERVA 8

ERISTOFF
BELVEDERE
GREY GOOSE

JOSE CUERVO BLANCO
PATRON SILVER
PATRON REPOSADO
PATRON ANEJO
CRISTALINO 1800
PATRON EL CIELO

Mescal

CONTRALUZ
400 CONEJOS

12,50€

12,50€
13,00€

13,00€
13,00€
13,00€

14,00€

14,50€
14,50€

15,00€

13,00€
15,00€
15,00€

13,00€
14,50€
21,00€
22,00€
22,00€
49,00€

15,00€
18,50€

DYC 8 ANOS

DEWARDS
JOHNNIE WALKER RED

JIM BEAM BOURBON
JAMESON

DEWARDS 12

JOHNNIE WALKER BLACK
GLENROTHES 12
DEWARDS 15

MACALLAN 12

HIBIKI

MACALLAN 15
YAMAZAKI

LARIOS 12
LARIOS ROSE

BOMBAY DRY
BEEFEATER

SEAGRAMS
TANQUERAY
BROCKMANS

MARTIN MILLERS
BOMBAY PRESSE
NORDES

GIN MARE

BOMBAY SAPPHIRE
ROKU

HENDRICKS
BROCKMANS ORANGE
BOMBAY PREMIER CRU

12,50€

13,00€
13,00€

13,00€
13,00€
14,50€
14,50€
14,50€
16,50€
22,00€
32,00€

38,00€
42,00€

12,50€
13,00€
12,50€
13,00€
13,00€
13,00€
13,00€
13,00€
13,00€
13,00€
14,00€
14,00€
14,50€
14,50€
14,50€
15,00€



AAAAAAAAAAA



