

COCKTAILS

DRINK HAPPY
THOUGHTS

By Jose Berbel

Cada cóctel cuenta una historia. Una historia nacida en el corazón de Málaga, inspirada por la Axarquía y sus paisajes bañados por el sol. Donde los cítricos brillan con intensidad, el queso Payoyo aporta carácter y los higos evocan el legado de las culturas que dejaron su huella en estas tierras.

En Only YOU Málaga transformamos esa esencia en mixología: una fusión de frescura, tradición y autenticidad. Se trata de un viaje sensorial que celebra la riqueza de nuestra tierra y te invita a descubrir Málaga en cada sorbo.

Each cocktail tells a story. A story born in the heart of Málaga, inspired by La Axarquía and its sun-drenched landscapes. Where citrus fruits shine with intensity, Payoyo cheese adds character, and figs evoke the legacy of the cultures that have left their mark on this land.

At Only YOU Málaga, we transform that essence into mixology – a fusion of freshness, tradition, and authenticity. It's a sensory journey that celebrates the richness of our land and invites you to discover Málaga in every sip.

CARMEN



Negroni Picasso

14€

Vodka Grey Goose, Martini bitter, sangría
Grey Goose Vodka, Bitter Martini, Sangria



Peach Mint

14€

Dewar's 12, supasawa, sirope de jazmín, puré de melocotón, foam de hierbabuena
Dewar's 12, supasawa, jasmine syrup, peach purée, mint foam



Sunset OY

13€

Bombay Pressé, supasawa, sirope de mandarina, Cherry Heering, foam de lima
Bombay Prése, supasawa, mandarin syrup, Cherry Heering, lime foam

Aperitivos & Afruitados Aperitifs & Fruity

CARMEN

Double Che

15€

Vodka Grey Goose, supasawa, sirope de vainilla, puré de cereza, foam de queso Payoyo

Grey Goose Vodka, supasawa, vanilla syrup, cherry purée, Payoyo cheese foam



Espresso OY

13€

Frangelico, licor de café, sirope de vainilla, café, helado de almendra amarga

Frangelico, coffee liqueur, vanilla syrup, coffee, bitter almond ice cream

Chocolate Whisky Sour

14€

Dewar's 12, sirope de chocolate blanco, zumo de lima, bitter de chocolate, clara de huevo

Dewar's 12, white chocolate syrup, lime juice, chocolate bitters, egg white



Golosos Dessert Lovers

CARMEN



Spark Prickly

14€

Bombay Pressé, supasawa, puré de higo chumbo, foam de lima

Bombay Pressé, supasawa, prickly pear purée, lime foam



Lemon Heart

13€

Bacardi, supasawa, sirope de jazmín, helado de sorbete de limón, foam de lima

Bacardi, supasawa, jasmine syrup, lemon sorbet, lime foam

Cítricos Citrus

CARMEN



Sakory Sour

13€

Sake, puré de yuzu, sirope de jazmín, clara de huevo
Sake, yuzu purée, jasmine syrup, egg white



Gingersabi

14€

Sake, sirope de wasabi, supasawa, ginger beer
Sake, wasabi syrup, supasawa, ginger beer



Japanish 38

13€

Sake, sirope de jazmín, supasawa, cava
Sake, jasmine syrup, supasawa, cava top

Fusión Fusion

CARMEN



Berry Bubbles

12€

Martini Floreale, sirope de almendra, supasawa, puré de frambuesa, tónica berry

Martini Floreale, almond syrup, supasawa, raspberry purée, berry tonic



Vibrangerin

12€

Gin 0.0, puré de mandarina, sirope de mandarina, supasawa, Martini Vibrante

Gin 0.0, mandarin purée, mandarin syrup, supasawa, Vibrant Martini

Mocktails Alcohol free

CARMEN



Pornstar Martini

13.5€

Eristoff Vodka, sirope de vainilla, lima, fruta de la pasión y un chorrito de cava
Eristoff Vodka, vanilla syrup, lime, passion fruit, and a shot of sparkling wine



Daiquiri

13.5€

Bacardí Blanco, lima y sirope de azúcar
Bacardi White, lime, and sugar syrup



Negroni

13.5€

Bombay Dry, Martini Rosso y Campari
Bombay Dry Gin, Martini Rosso, and Campari



Dry Martini

13.5€

Bombay Dry y Martini Extra Dry
Bombay Dry Gin and Martini Extra Dry



Margarita

13.5€

Tequila, Triple Sec y lima
Tequila, Triple Sec, and lime



Mojito

13.5€

Bacardí Blanco, lima, sirope de azúcar y hierbabuena
Bacardi White, lime, sugar syrup, and mint

Cócteles clásicos Classic cocktails

CARMEN



Campari Spritz

13.5€

Campari, Cava & Soda
Campari, Sparkling Wine & Soda



Aperol Spritz

13.5€

Aperol, Cava & Soda
Aperol, Sparkling Wine & Soda



Piña Colada

13.5€

Bacardí Blanco, puré de lima, puré de coco
Bacardi White, lime purée, and coconut purée



Moscow Mule

13.5€

Vodka Eristoff, lima y ginger beer
Eristoff Vodka, lime, and ginger beer



Whiskey Sour

13.5€

Bourbon, zumo de lima, sirope de azúcar y clara de huevo
Bourbon, lime juice, sugar syrup, and egg white



Pisco Sour

13.5€

Pisco, zumo de lima, sirope de azúcar y clara de huevo
Pisco, lime juice, sugar syrup, and egg white

Cócteles clásicos Classic cocktails

Soft drinks

Refrescos

AGUA MINERAL Still water	3,50€
AGUA CON GAS Sparkling water	4,00€
ZUMOS	4,00€
Meclocotón, manzana, tomate y naranja Peach, apple, tomato and orange	
ZUMO DE TOMATE ESPECIAL ONLY YOU	8,00€
COCA COLA Normal · Zero · Zero zero	4,00€
FANTA Limón o naranja Lemon or orange	4,00€
NESTEA	4,00€
TÓNICA ROYAL BLISS ZERO	4,00€
SPRITE	4,00€
SODA ROYAL BLISS	4,00€
AQUARIUS Limón o naranja Lemon or orange	4,00€
TÓNICA ROYAL BLISS · YUZU · RED BERRIES	4,00€
GINGER ALE ROYAL BLISS	4,50€
GINGER BEER	5,00€
SODA DE POMELO	5,00€
REDBULL (ORIGINAL, ZERO, SANDÍA)	5,50€

Cervezas

Beers

COPA CRUZCAMPO · DRAFT BEER	4,00€
DOBLE CRUZCAMPO	5,50€
CRUZCAMPO GLUTEN FREE	4,00€
CRUZCAMPO GRAN RESERVA	4,50€
COPA ÁGUILA	5,00€
DOBLE ÁGUILA	6,50€
EL ÁGUILA SIN FILTRAR	4,50€
HEINEKEN	4,00€
HEINEKEN 0'0	4,00€
AMSTEL "OO" TOSTADA	4,00€
DESPERADOS	4,50€
LADRÓN DE MANZANAS	4,50€
GUINNESS	5,00€
PAULANER	5,00€
TINTO DE VERANO	4,50€
SANGRÍA	10,00€

TÉS Teas

TÉS E INFUSIONES 4,00€

Teas

TÉ VERDE · ROOIBOS NARANJA ·
MANZANILLA · POLEO MENTA · TE
ENGLISH BREAKFAST · TE EARL GREY
· WELLNESS · MASALA CHAI · IRISH
BREAKFAST · FRUTOS TOJOS ·
DARJEELING ·

Green tea · Orange Rooibos ·
Camomile · Mint Tea · English
Breakfast · Earl Grey Tea · Wellness
tea · Masala Chai · Irish Breakfast Tea
· Sweet Berries · Darjeeling ·

CAFÉ Coffee

ESPRESSO 3,50€

CORTADO 3,65€

COLA CAO 3,50€

CAFÉ CON LECHE 3,75€

CAFÉ BOMBÓN 3,75€

CAPUCCINO 4,50€

LATTE MACCHIATO 4,50€

MOCCA 4,50€

TÉ MATCHA 5,00€

CAFÉ CON LICOR 7,00€

CAFÉ IRLANDÉS 10,00€

BRANDY & COGNAC

CARLOS I 12,50€

HENNESSY VS 18,50€

HENNESSY XO 37,00€

VERMOUTH & APERITIVO

VERMOUTH DIMOBE 5,00€

LA COPA 5,50€

MARTINI ROSSO, BIANCO 5,00€

EXTRA DRY, DRY 5,00€

AMBRATO, RUBINO RVA 8,00€

//NON ALCOHOL NOLO

FLOREALE, VIBRANTE 6,00€

VENTURA 27 7,00€

ANTICA FÓRMULA 11,50€

CAMPARI 9,00€

APEROL SPRITZ 13,00€

LICORES

LIMONCELLO 6,50€

BAILEYS 7,50€

PACHARÁN 7,50€

AMARETTO
DISARONNO 7,50€

LICOR CAFÉ
BORGHETTI 7,50€

LICOR 43 7,50€

Ron *Rum*

BARCELÓ	12,50€
BRUGAL AÑEJO	12,50€
BRUGAL EXTRA VIEJO	13,00€
BACARDI SUPERIOR	13,00€
BACARDI SPICED	13,00€
SANTA TERESA	13,00€
BACARDI PREMIUM BLACK	14,00€
BRUGAL 1888	14,50€
SANTA TERESA 1796	14,50€
BARCARDI RESERVA 8	15,00€

Vodka

ERISTOFF	13,00€
BELVEDERE	15,00€
GREY GOOSE	15,00€

Tequila

JOSE CUERVO BLANCO	13,00€
PATRON SILVER	14,50€
PATRON REPOSADO	21,00€
PATRON AÑEJO	22,00€
CRISTALINO 1800	22,00€
PATRON EL CIELO	49,00€

Mezcal *Mescal*

CONTRALUZ	15,00€
400 CONEJOS	18,50€

Whisky

DYC 8 AÑOS	12,50€
DEWARDS	13,00€
JOHNNIE WALKER RED	13,00€
JIM BEAM BOURBON	13,00€
JAMESON	13,00€
DEWARDS 12	14,50€
JOHNNIE WALKER BLACK	14,50€
GLENROTHES 12	14,50€
TOKI	15,50€
MAKER'S MARK	15,50€
DEWARDS 15	16,50€
JIM BEAM DOUBLE OAK	16,50€
LAPHROAIG	18,50€
MACALLAN 12	22,00€
HIBIKI	32,00€
MACALLAN 15	38,00€
YAMAZAKI	42,00€
HAKUSHU	42,00€
THE MACALLAN 18	77,00€

Gin

LARIOS 12	12,50€
LARIOS ROSE	13,00€
BOMBAY DRY	12,50€
BEEFEATER	13,00€
SEAGRAMS	13,00€
TANQUERAY	13,00€
BROCKMANS	13,00€
MARTIN MILLERS	13,00€
BOMBAY PRESSÉ	13,00€
NORDES	13,00€
GIN MARE	14,00€
BOMBAY SAPPHIRE	14,00€
ROKU	14,50€
HENDRICKS	14,50€
BROCKMANS ORANGE	14,50€
BOMBAY PREMIER CRU	15,00€
SIPSMITH	15,50€

Only
YOU
HOTEL MÁLAGA